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                            Lepszy świat jest możliwy!
                            
W Stowarzyszeniu Lepszy Świat zajmujemy się pomocą społeczną, edukacją i promocją wolontariatu. Wspieramy oddolne inicjatywy i angażujemy społeczność lokalną do działania. Promujemy międzynarodową i społeczną solidarność, prawa człowieka i zrównoważony rozwój.


Wśród nas są osoby z wykształceniem pedagogicznym, artystycznym, z doświadczeniem w prowadzeniu projektów społecznych, edukacyjnych i antydyskryminacyjnych. Działamy w Poznaniu od 2005 roku.


Obecnie prowadzimy działania z obszaru edukacji (Wolontariat w poznańskich rodzinach), migracji (działania na rzecz uchodźców), integracji sąsiedzkiej (Twórz-my, Targi Różności), międzykulturowości (Poznańska Noc Świątyń).
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Środki z 1% podatku przeznaczymy na kontynuację bieżących działań, w tym:


	Rozwój wolontariatu, w tym szkolenie wolontariuszy i przygotowanie ich do prowadzonych aktywności
	Organizację warsztatów i spotkań o charakterze edukacyjnym i kulturalnym dla mieszkańców Poznania
	Kontynuację działań na rzecz uchodźców, zwłaszcza przebywających w Grecji
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                            Więcej o nas
                            
W Stowarzyszeniu Lepszy Świat zajmujemy się pomocą społeczną, edukacją i promocją wolontariatu.


Wśród nas są osoby z wykształceniem pedagogicznym, artystycznym, z doświadczeniem w prowadzeniu projektów społecznych, edukacyjnych i antydyskryminacyjnych. Działamy w Poznaniu od 2005 roku.


Nasze obecnie najważniejsze działania to:


WOLONTARIAT Z MOPR W POZNAŃSKICH RODZINACH - Od 2005 roku wolontariusze udzielają korepetycji dzieciom z rodzin o niskich dochodach, w tym objętych pomocą Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Poznaniu oraz spędzają czas wolny z seniorami i osobami niepełnosprawnymi. Dzięki pomocy wolontariuszy w odrabianiu lekcji, opanowaniu zaległego i bieżącego materiału oraz przygotowaniu do egzaminów, zwiększamy możliwości równego dostępu do edukacji dzieci z rodzin o niskich dochodach. 


BUDUJEMY SZKOŁĘ W NEPALU - 25 kwietnia 2015 roku ogromne trzęsienie ziemi zniszczyło Nepal, jeden z najbiedniejszych krajów świata. Poznański podróżnik Maciej Pastwa wraz ze Stowarzyszeniem Lepszy Świat postanowił odbudować zniszczoną szkołę w wiosce Bakrang-6. Dzięki wsparciu finansowanemu kilkuset osób oraz zaangażowaniu inicjatorów akcji, w maju 2017 roku otwarto nową szkołę. Zachęcamy do zapoznania się z raportem z budowy szkoły: http://lepszyswiat.org.pl/wp-content/uploads/2015/04/raport_budowa_szkoly_w_nepalu.pdf. Obecnie w szkole kontynuowany jest wolontariat długoterminowy.


DZIAŁANIA NA RZECZ UCHODŹCÓW/CZYŃ - Od 2014 roku Stowarzyszenie organizuje liczne akcje społeczne oraz zbiórki pieniężne. Współpracuje w tym zakresie z lokalnymi partnerami m.in. Fundacją Malta, From Poznan With Love, Humans of Aleppo oraz ogólnopolskimi m.in. PCPM, Chlebem i Solą. Angażuje się w inicjatywy: Poznańska Garażówka, Pomagamy Sportowo, Kilometers for Camp Moria. W wyniku akcji wsparto do tej pory uchodźców oraz osoby oczekujące w procesach azylowych przebywające w Grecji, Serbii, Libanie. 


TWÓRZ-MY - przestrzeń wymiany umiejętności artystycznych oraz miejsce dla ludzi z pasją, chcących podzielić się swoimi zdolnościami z innymi. „Twórz-my” czerpie z doświadczeń animatorów i uczestników Poznańskiego Banku Czasu. Od września 2013 roku zorganizowaliśmy  dla mieszkańców Poznania kilkadziesiąt warsztatów artystycznych, od nauki filcowania na sucho i tworzenia papierowej wikliny po naukę szydełkowania.


TARGI RÓŻNOŚCI - podczas cyklicznego wydarzenia można wymienić się różnymi przedmiotami m.in.: ubrania i dodatki, książki, płyty CD/DVD z muzyką i filmami, biżuteria i drobne bibeloty. Za każdą przyniesioną rzecz uczestnik otrzymuje kupon, który wymienia na rzecz przyniesioną przez innego uczestnika. Niewykorzystane w trakcie targów kupony można zachować do kolejnej edycji.


POZNAŃSKA NOC ŚWIĄTYŃ - Idea Nocy Świątyń powstała w 2015 roku w Warszawie, gdzie działa wiele wspólnot religijnych, biorących udział w corocznej Nocy Muzeów. Inicjatorzy wraz z członkami tych wspólnot doszli do wniosku, że warto zaszczepić tę ideę i otworzyć drzwi świątyń, aby pokazać świat na co dzień niedostępny dla mieszkańców. W 2016 roku Stowarzyszenie Lepszy Świat postawowiło zorganizować pierwszą edycję Nocy Świątyń w Poznaniu, a w 2017 roku do inicjatywy dołączył Kraków, a w 2018 roku Gdańsk i Łódź. Idea Nocy Świątyń polega na ukazaniu mieszkańcom kulturowej i religijnej różnorodności miasta. 


W 2018 roku Stowarzyszenie Lepszy Świat prowadziło POZNAŃSKIE CENTRUM WOLONTARIATU, w ramach którego prowadziło szkolenia i warsztaty dla wolontariuszy oraz organizatorów wolontariatu, a także pomagało w sieciowaniu organizacji z wolontariuszami.
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                            	Obszar działalności:Edukacja
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000230149
	Konto:14 1030 0019 0109 8530 0044 4713
	Adres:Bukowska 27/29, 60-501 Poznań
	WWW:www.lepszyswiat.org.pl
	E-mail:stowarzyszenie@lepszyswiat.org.pl
	Telefon:514389987


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.

					

                
    

    

        
            
                
                    
                        
                            
                                Formularze PIT 2023/2024 dla
Stowarzyszenie Lepszy Świat

                                KRS 0000230149

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                        

                        
                            
                                	PIT-37	PIT-36	PIT-38	PIT-28
	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.
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                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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